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PODER EXECUTIVO

DESENVOLVIMENTO ECONOMICO, RELACOES INSTITUCIONAIS E TRABALHO

TURISMO

EDITAL DE CHAMAMENTO n°. 001/2022 — CREDENCIAMENTO DE PROPOSTAS PARA O PROGRAMA “MUSITUR”, TENDO POR OBJETO
APRESENTAGCOES MUSICAIS EM ATRATIVOS TURISTICOS E EVENTOS

PROCESSO ADM. N° 37433/2022
OBJETO: Credenciamento de propostas de apresentagdes musicais
PERIODO DE INSCRICOES

PRAZO DE INSCRICOES

De 15 de setembro de 2.022 a 15 de outubro de 2.022 — em formulario eletrénico disponivel no site
https://www.botucatu.sp.gov.br/portal/secretarias/333/secretaria-adjunta-de-tursimo/

PUBLICACAO DOS PROPONENTES INSCRITOS: 30 de outubro de 2.022;

PUBLICACAO FINAL DOS PROPONENTES HABILITADOS: 05 de novembro de 2.022;

O EDITAL PODERA SER RETIRADO PELO site: www.botucatu.sp.gov.br. e maiores esclarecimentos poderdo ser obtidos na Secretaria Adjunta de Turismo,
pelos telefones (14) 3811-1490 no horarios das 08:00 as 16:30 horas, ou por e-mail: turismo.info@botucatu.sp.gov.br, todas as publicages serdo realizadas no
Diario Oficial do Municipio e no site da Prefeitura Municipal de Botucatu.
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Gabinete do Prefeito
Praca Professor Pedro Torres, 100 - Centro
(14) 3811-1541
gabinete@botucatu.sp.gov.br

Secretaria de Governo
Praca Professor Pedro Torres, 100 - Centro
(14) 3811-1542
governo@botucatu.sp.gov.br

Fundo Social de Solidariedade
Rua José Barbosa de Barros, 120 - Vila Jahu
(14) 3811-1524
fundosocial@botucatu.sp.gov.br

Secretaria de Habitacdo
e Urbanismo

Praca Professor Pedro Torres, 100 - Centro
(14) 3811-1412

Secretaria de Assisténcia Social
Rua Velho Cardoso, 338 - Centro
(14) 3811-1468
assistenciasocial@botucatu.sp.gov.br

planejamento@botucatu.sp.gov.br

Secretaria de Infraestrutura

Rodovia Marechal Rondon - SP 300 - KM 248 - S/N - Vila Juliana
(atrés do Posto da Policia Ambiental)

Secretaria de Cultura

Rua General Telles, 1040 - Centro
(Pinacoteca Forum das Artes)

(14) 3811-1470
cultura@botucatu.sp.gov.br

(14) 3811-1502
obras@botucatu.sp.gov.br

Secretaria de Participacao Popular
e Comunicacao

Secretaria de Desenvolvimento Econdémico,
Relagoes Institucionais e Trabalho

Rua Benjamim Constant, 161 - Vila Jau
(antiga Estacdo Ferrovidria)

(14) 3811-1493
desenvolvimento@botucatu.sp.gov.br

Secretaria Adjunta de Turismo

Rua Benjamim Constant, 161 - Vila Jau
(antiga Estacdo Ferrovidria)

(14) 3811-1490
turismo@botucatu.sp.gov.br

Praca Professor Pedro Torres, 100 - Centro
(14) 3811-1520
comunicacao@botucatu.sp.gov.br

Secretaria de Satde
Rua Major Matheus, 07 - Vila dos Lavradores
(14) 3811-1100
saude@botucatu.sp.gov.br

Secretaria de Seguranca
Rua Vitor Atti, 145 - Vila dos Lavradores

Secretaria de Educacao
Rua José Barbosa de Barros, 120 - Vila dos Lavradores
(14) 3811-3199
educacao@educatu.com.br

(14) 3882-0932
seguranca@botucatu.sp.gov.br

Secretaria do Verde

Secretaria de Esportes
e Promocdo da Qualidade de Vida

Rua Maria Joana Felix Diniz, 1585 - Vila Auxiliadora
(Gindsio Municipal)

(14) 3811-1525
esportes@botucatu.sp.gov.br

Rua Lourenco Carmelo, 180 - Jardim Paraiso
(Poupatempo Ambiental)

(14) 3811-1533
meioambiente@botucatu.sp.gov.br
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